

Kúpna zmluva
č. KRP-135-8/OTI-2007

uzatvorená podľa §§ 409 až 470 Obchodného zákonníka, medzi týmito zmluvnými stranami :

Čl. I.
Zmluvné strany

Predávajúci : CITY COMPUTERS, s r.o.
Sídlo : Nerudova 6027/2, 917 01 Trnava
Zastúpený : Adriána Bachratá – konateľ
Číslo účtu : 2058038457/0200
IČO : 36275549
DIČ : 2022062042
IČ DPH : SK 2022062042
Označenie registra : Obchodný register
Vložka registra : č. 17571/T
(ďalej len predávajúci)

Kupujúci : Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Trnave
Sídlo : Kollárova 31, 917 02 Trnava
Zastúpený : mjr. Ing. Bystrík Stanko – riaditeľ
Číslo účtu : 7000172883/8180
Názov banky : Štátna pokladnica
IČO : 00735825
DIČ : 2020992996
IČ DPH : SK 2020992996
(ďalej len kupujúci)

Čl. II.
Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predáť a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť kúpnu cenu za dodanie náhradných dielov pre výpočtovej techniky v množstve a sortimente uvedenom v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je po podpise oboch strán neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Predávajúci sa ďalej zaväzuje dodať tovar v bezchybnom stave , v parametroch stanovených technickými normami a výhradne I. akostnej triede, v štandardne používanom originálnom balení, odovzdať kupujúcemu doklady potrebné k prevzatíu a užívaniu tovaru v slovenskom jazyku.

Čl. III. Kúpna cena

Kúpna cena za predmet zmluvy bola dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z.

Celková výška ceny za predmet zmluvy je **919 575,00 Sk**, slovom deväťstodevätnásťtisícpäťstosedemdesiatpäť slovenských korún.

Cenou sa rozumie cena vrátane balenia, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a DPH vo výške 19 %.

Čl. IV. Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní predmetu zmluvy. Kúpnu cenu predmetu zmluvy uhradí kupujúci predávajúcemu formou faktúry na základe dodacieho listu. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom. Predávajúci vystaví faktúru za predmet zmluvy najneskôr do 10 dní od odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. Lehota splatnosti je 21 dní odo dňa jej doručenia. V prípade dočasnej platobnej neschopnosti kupujúceho môže predávajúci na písomné požiadanie predĺžiť dobu splatnosti faktúry do 60 dní bez uplatnenia zmluvnej pokuty voči kupujúcemu.

Čl. V. Čas a miesto plnenia

Dodávka predmetu zmluvy bude zabezpečená dovozom do skladu KR PZ v Trnave, Kollárova 31, v pracovných dňoch v čase od 8.00 – 15.00 hod.

Čl. VI. Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať predmet zmluvy, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú.

Termín plnenia predmetu zmluvy bude zrealizovaný do 5 pracovných dní a termín avizovania dodávky predmetu zmluvy kupujúcemu je 1 pracovný deň pred termínom dodania. Zmena termínu plnenia je možná len formou vzájomne odsúhlaseného písomného dodatku. Ak predávajúci dodá predmet zmluvy pred dohodnutým termínom plnenia, kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať aj v tomto termíne, bez nároku na finančné zvýhodnenie dodania. Tovar bude kupujúcim prevzatý na základe dodacieho listu, ktorý je dokladom k úhrade faktúry.

Čl. VII.
Vlastnícké práva

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo prevzatím predmetu zmluvy.

Čl. VIII.
Záručná doba a zodpovednosť za vady tovaru

Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy, za to, že bude dodaný v dohodnutom množstve, akosti, a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová. Záručná doba za akosť tovaru je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu.

Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady predmetu zmluvy predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení písomnou formou, faxovou formou alebo ústne, osobne, najneskôr do uplynutia záručnej doby.

Predávajúci je povinný sa písomne vyjadriť k reklamácií do 10 dní po jej doručení alebo oznámení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Predávajúci je povinný vymeniť vadný tovar bezplatne do 30 dní od reklamácie kupujúceho.

Záručné povinnosti predávajúceho sa nevzťahujú na prípady, pri ktorých prišlo k poškodeniu neodborným zásahom zo strany kupujúceho.

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

Čl. IX.
Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady.

V prípade nedodania tovaru v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

V prípade omeškania predávajúceho so splnením výmeny vadného tovaru podľa čl. VIII., ods. 3 tejto zmluvy zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu za každý deň omeškania vo výške 0,05 % z ceny vadného tovaru.

Čl. X.
Zánik a vypovedanie zmluvy

Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla v súlade s platnou právnou úpravou. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy.

Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, resp. zásahom úradných miest.

Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď sa pre predávajúceho stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným. Podstatné povinnosti sú všetky povinnosti vyplývajúce z kúpnej zmluvy.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenie

Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2007.

Osobou splnomocnenou k vecnému konaniu v rozsahu tejto zmluvy za predávajúceho je Adriána Bachratá, za kupujúceho Ing. Ivan Durkot.

Ak nie je stanovené v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vznikajúce a vyplývajúce, príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.

Meniť a dopĺňať kúpnu zmluvu je možné formou vzájomne odsúhlaseného písomného dodatku zmluvných strán, ktorý bude neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Kúpna zmluva je spracovaná v 5 výtlačkoch, z ktorých predávajúci obdrží 2 výtlačky a kupujúci 3 výtlačky.

Kúpna zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

Dátum :02.04.2007

Predávajúci :


CITY Computers, s.r.o.
Nerudova 69/72, 310 01 Trnava
prev. PEKÁRSKA 21, Trnava
IČO: 50 000 000, IČD: 5002062042
Adriána Bachratá
konateľ

Kupujúci :




mjr. Ing. Bystrík Stanko
riaditeľ KR PZ v Trnave

Príloha č. 1 ku Kúpnej zmluve KRP-135-8/OTI-2007

Technická a cenová špecifikácia :

P.č.	Druh materiálu	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1.	SDRAM 256 MB 16chipová	40	819 Sk	32 760 Sk	38 984 Sk
2.	DDRAM 256 MB PC 400	30	453 Sk	13 577 Sk	16 156 Sk
3.	DDRAM2 512 MB 240 pin PC 667	30	777 Sk	23 310 Sk	27 739 Sk
4.	80 GB PATA HDD disk	40	1 083 Sk	43 302 Sk	51 529 Sk
5.	160 GB SATA HDD disk	25	1 341 Sk	33 521 Sk	39 890 Sk
6.	Kábel IDE Ata 100 pre dva disky	15	19 Sk	284 Sk	337 Sk
7.	1,44 MB FDD mechanika	40	149 Sk	5 964 Sk	7 097 Sk
8.	Chladič CPU pre Celeron, PIII socket 369	10	314 Sk	3 140 Sk	3 736 Sk
9.	Chladič CPU pre Celeron, P4 socket 478, hlučnosť < 30 dBA, 3 pin	30	147 Sk	4 410 Sk	5 248 Sk
10.	Chladič CPU pre Celeron, P4 socket 775, hlučnosť < 25 dBA, 3 pin	10	231 Sk	2 310 Sk	2 749 Sk
11.	17" LCD monitor, black/silver, 1280x1024, 8 ms, kontrast 500:1, svietivosť 300 cd/m2, reproduktory	25	4 074 Sk	101 850 Sk	121 202 Sk
12.	19" LCD monitor, black/silver, 1440x900, 5 ms, kontrast 700:1, jas 300cd/m2	15	4 830 Sk	72 450 Sk	86 216 Sk
13.	Grafická karta PCI 32 MB Nvidia	20	803 Sk	16 065 Sk	19 117 Sk
14.	Grafická karta AGP 8x128 MB Nvidia min 6200	10	998 Sk	9 975 Sk	11 870 Sk
15.	Grafická karta PCX, 256 MB, 128 bit, Nvidia 7300, DDRII	20	1 300 Sk	26 010 Sk	30 951 Sk
16.	Sieťová karta LAN ethernet RJ-45, 10/100, PCI	10	116 Sk	1 155 Sk	1 374 Sk
17.	Reproduktory konfigurácia 2	20	126 Sk	2 520 Sk	2 999 Sk
18.	Klávesnica pre Win, PS/2	100	105 Sk	10 500 Sk	12 495 Sk
19.	Mouse scroll, USB, optická	20	100 Sk	1 995 Sk	2 374 Sk
20.	Mouse scroll, PS/2, optická	80	89 Sk	7 140 Sk	8 497 Sk
21.	Podložka pod myš s opierkou na ruku, jednofarebná	100	70 Sk	7 035 Sk	8 372 Sk
22.	DVD RW IDE zápis DVD±R 18x, zápis CD-R 48x	40	809 Sk	32 340 Sk	38 485 Sk
23.	CD R IDE 52x	10	341 Sk	3 413 Sk	4 061 Sk
24.	Základná doska – DDR2 533 MHz 240 pin, PCX, 2 UDMA 100, 2xFDD, 1xSerial, 1x Paralell, 2x SATA2, 8xUSB 2.0, socket LGA775	20	1 399 Sk	27 972 Sk	33 287 Sk

25.	Procesor Intel Celeron D 2,8 GHz 256 cache socket 775 BOX alebo lepší	20	1 139 Sk	22 785 Sk	27 114 Sk
26.	Procesor Intel Pentium D 2,8 GHz 2 MB cache socket 775 BOX alebo lepší	5	1 874 Sk	9 371 Sk	11 152 Sk
27.	Skriňa P4 so zdrojom min.350 W, miditower, black/silver, USB vpredu	20	754 Sk	15 078 Sk	17 943 Sk
28.	Zdroj 350 W ATX pre P II až P 4	30	383 Sk	11 498 Sk	13 682 Sk
29.	USB flash disk 1GB USB 2.0	20	231 Sk	4 620 Sk	5 498 Sk
30.	USB flash disk 256 MB USB 2.0	100	147 Sk	14 700 Sk	17 493 Sk
31.	4-portový USB 2.0 hub	10	148 Sk	1 477 Sk	1 758 Sk
32.	HUB 5 port 10/100	10	299 Sk	2 993 Sk	3 561 Sk
33.	HUB 8 port 10/100	10	431 Sk	4 305 Sk	5 123 Sk
34.	Switch 48x100+2x1000 web management, rack	4	9 212 Sk	36 849 Sk	43 850 Sk
35.	Switch 24x100+2x1000 web management, rack	3	3 272 Sk	9 817 Sk	11 683 Sk
36.	Switch 48x100+2x1000, rack	10	9 212 Sk	92 122 Sk	109 625 Sk
37.	HDD 60 GB 2,5" pre prenosné zariadenia 5400 rpm 8m PATA	10	1 556 Sk	15 563 Sk	18 519 Sk
38.	Externý box pre 2,5" HDD USB 2.0 PATA rpm min 5400	10	294 Sk	2 940 Sk	3 499 Sk
39.	Sada náradia v kufríku, obsah: krimpovacie kliešte pre 8p8c/RJ45, 6P6C/RJ12, 4p4c/RJ11, sada konektorov, ukončovač káblov, rezač káblov, nôž, kliešte ploché, kliešte cvikacie, odblankovač, skrutkovacia sada s vymeniteľnými nastavcami, 30W spájkovačka, spájkovací drôt, odsávačka na odstránenie spájky, imbusové kľúče, digitálny multimeter s ochranným púzdom, sieťový káblový tester	1	2 414 Sk	2 414 Sk	2 873 Sk
40.	Sada náradia v taške pre údržbu UST/STP káblov obsahuje: tester LAN káblov, konektorovací nástroj, krimpovacie kliešte, rezač káblov, univerzálny odblankovač, konektory, krytky konektorov, nôž	5	4 043 Sk	20 215 Sk	24 055 Sk
41.	Predlžovací kábel USB 1,8m A-A, čierny	50	35 Sk	1 733 Sk	2 062 Sk
42.	CD-R 700 MB 50 Cake, značkové	1500	5 Sk	7 245 Sk	8 622 Sk
43.	CD-R 700 MB Slim, značkové	500	9 Sk	4 541 Sk	5 404 Sk
44.	DVD-R 4,7 GB 8xspeed 25 Cake, značkové	450	7 Sk	3 308 Sk	3 936 Sk
45.	DVD+R 4,7 GB 8xspeed 25 Cake, značkové	200	7 Sk	1 470 Sk	1 749 Sk

46.	DVD-R 4,7 GB 8xspeed Slim, značkové	100	11 Sk	1 124 Sk	1 337 Sk
47.	DVD+R 4,7 GB 8xspeed Slim, značkové	100	11 Sk	1 124 Sk	1 337 Sk
48.	DVD-RW 4,7 GB 2xspeed 10 Cake, značkové	50	16 Sk	788 Sk	937 Sk
49.	DVD+RW 4,7 GB 4xspeed 10 Cake, značkové	50	15 Sk	761 Sk	906 Sk
50.	DVD+R 4,7 GB 8xspeed, Light Scribe	50	18 Sk	919 Sk	1 093 Sk

Celková cena bez DPH : 772 752,- Sk

Celková cena s DPH : 919 575,- Sk

Dátum : 02.04.2007

Predávajúci :

ITY Computers, s.r.o.
 Ľudová 60, 917 01 Trnava
 predajňa Petržalka 2, Trnava
 IČO: 362755, IČH: 2022062042
 Tel: 033 222 44 05

Adriána Bachratá
 konateľ

Kupujúci :



[Signature]
 mjr. Ing. Bystrík Stanko
 riaditeľ KR PZ v Trnave